
ANEKS nr 1/22 

 z dnia 05 września 2022 r. 

do zarządzenia nr 3/2022 Dziekana  

Filii w Gorzowie Wielkopolskim 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie: powołania Wydziałowej Komisji Konkursowej do rozstrzygnięcia konkursów 

w Zamiejscowym Wydziale Kultury Fizycznej – Filii w Gorzowie Wlkp. 

Działając na podstawie § 68 ust. 7 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje: 

§1

W zarządzeniu nr 43/2022 Dziekana Filii w Gorzowie Wlkp. z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie 

powołania Wydziałowej komisji Konkursowej do rozstrzygnięcia konkursów w Zamiejsco-

wym Wydziale Kultury Fizycznej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 ust. 4:

− powołuje się dra hab. Leszka Zguczyńskiego w miejsce prof. AWF dr hab. Anny 

Skarpańskiej-Stejnborn; 

§2

Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

§3

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DZIEKAN 

prof. AWF dr hab. Piotr Żurek 


